ATA DO SORTEIO DA ORDEM DE APRESENTAÇÃO DA PROVA DIDÁTICA

Aos dois dias do mês de agosto do ano de 2023, às 07h49min, na sala 19, do Departamento de Enfermagem, deu-se o

sorteio da ordem de apresentação da prova didática, do processo seletivo simplificado para professor substituto, na área

de Enfermagem na Saúde da Criança na Atenção Básica e Média Complexidade, objeto do Edital no

076/2023-PROGESP, estando presentes: Caroline Evelin Nascimento Klucznik- membro CE, Alexsandra Rodrigues

Feijão - membro CE, Fábia Barbosa de Andrade - Presidente CE, Juliana Barbosa Medeiros - candidato, Leandro Melo

de Carvalho - candidato, Vinícius Rodrigues de Oliveira - candidato. O sorteio resultou na seguinte ordem de

apresentação: 1o) Maria Jussara Medeiros Nunes, 2o) Isabele Gouveia Muniz de Alencar, 3o) Luciana Maria Varela de

Queiroz, 4o) Analia Andreia de Araujo Nascimento, 5o) Vinícius Rodrigues de Oliveira, 6o) Leandro Melo de Carvalho,

7o) Juliana Barbosa Medeiros. Sem nada mais a tratar, eu Fábia Barbosa de Andrade, presidente da Comissão de Seleção,

lavrei a presente ata, assinada por mim e demais membros da comissão.

Natal/RN, 02 de agosto de 2023.

_______________________

PRESIDENTE
________________________

1o EXAMINADOR

_______________________

2o EXAMINADOR